

Westwind Syd 2014 ApS

Sønder Klitvej 1, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 22 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29,4 2019


Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Syd 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 22 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Jens Møller Olesen Rasmus Fejerskov
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med sportsartikler og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 425.870 mod 367.845 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.452.872	1.234.190
1 Personaleomkostninger	-911.794	-782.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.123	-24.902
Driftsresultat	498.955	426.388
Andre finansielle indtægter	53.668	46.756
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.135	-3.094
Resultat før skat	545.488	470.050
3 Skat af årets resultat	-119.618	-102.205
Årets resultat	425.870	367.845
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	125.870	67.845
Disponeret i alt	425.870	367.845

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.979	35.034
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.979</u>	<u>35.034</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.900	34.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.879</u>	<u>69.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	556.334	458.054
	Varebeholdninger i alt	<u>556.334</u>	<u>458.054</u>
6	Udskudte skatteaktiver	7.000	3.000
	Andre tilgodehavender	1.369	0
	Periodeafgrænsningsposter	35.545	11.685
	Tilgodehavender i alt	<u>43.914</u>	<u>14.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.705.602</u>	<u>1.550.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.305.850</u>	<u>2.023.633</u>
	Aktiver i alt	<u>2.384.729</u>	<u>2.093.567</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	1.032.835	906.965
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.412.835</u>	<u>1.286.965</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.095	36.623
10	Selskabsskat	19.738	15.412
	Anden gæld	912.061	754.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.894</u>	<u>806.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>971.894</u>	<u>806.602</u>
	Passiver i alt	<u>2.384.729</u>	<u>2.093.567</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	864.969	744.067
Andre omkostninger til social sikring	9.656	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	37.169	29.461
	911.794	782.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.135	3.094
	7.135	3.094
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.618	105.732
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-3.000
Regulering af tidligere års skat	0	-527
	119.618	102.205
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	143.263	143.263
Tilgang i årets løb	51.048	0
Kostpris 31. december 2018	194.311	143.263
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-108.229	-79.577
Årets afskrivninger	-42.103	-28.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-150.332	-108.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	43.979	35.034

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	34.900	34.900
Kostpris 31. december 2018	34.900	34.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.900	34.900
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	3.000	0
Udskudt skat af årets resultat	4.000	3.000
	7.000	3.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	906.965	839.120
Årets overførte overskud eller underskud	125.870	67.845
	1.032.835	906.965
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	240.000
Udloddet udbytte	-300.000	-240.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	15.412	-79.332
Regulering af tidligere års skat	0	-527
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-15.412</u>	<u>79.859</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	123.618	105.732
Betalt acontoskat for indeværende år	-103.000	-89.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-880</u>	<u>-1.320</u>
	<u>19.738</u>	<u>15.412</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 540 frem til den 31. december 2020. Opsigelsesvarsel herefter er 1 år.